1

104 年度教學卓越計畫

海外經驗心得徵件競賽辦法

一、活動主旨：為提昇學生具備國際移動之經驗，提升未來海外就學或就業之能力與價

值，落實千里行腳出去之精神及目的。

二、主辦單位：卓越教學與品質保證中心

三、報名資格： 凡本校在學學生，具有海外經驗者皆可報名。

四、海外經驗定義：

凡本校在學學生，於入學後具有以下海外經驗者，皆可投稿。

(一) 海外學習：舉凡參加遊學團、交換學生、修習雙聯學位及海外旅遊等。

(二) 國際競賽：到海外參加國際競賽。

(三) 海外實習：到海外參加實習。

(四) 國際志工：參與國際志工。

(五) 海外學術發表：到海外發表論文(含口頭發表及海報發表)。

(六) 其他海外經驗：不屬於上述類別，但有到海外之經驗。

五、報名辦法：

(一)報名時間：即日起至 104 年 6 月 26 日(五)。

(二)報名參賽方式：個別送件報名。

(三)活動報名表可至教學卓越計畫網站下載：http://emc2.dyu.edu.tw/。

報名時，請將報名表及心得書面紙本(及電子檔)於 104 年 6 月 26 日 17：00 前送

達卓越教學與品質保證中心(A502)

(四)評審結果預定於 104-1 學期公佈於教學卓越計畫網站及學校首頁。

六、獎項及獎勵：

1. 第一名：1 名，獎金新台幣 2,000 元、獎狀乙紙。

2. 第二名：1 名，獎金新台幣 1,000 元、獎狀乙紙。

3. 第三名：1 名，獎金新台幣  500 元、獎狀乙紙。

4. 優  選：30 名，獎金新台幣 300 元、獎狀乙紙。

5. 入  選：50 名，獎金新台幣 200 元、獎狀乙紙。

註:以上各任一獎項得從缺。

八、注意事項：

(一)參賽檔案需為自己作品，不得抄襲他人。凡是摘要他人文句或是書籍內容等，請

註明資料出處，違反規定者取消參賽資格。若已領取獎金、獎狀，主辦單位得予

以追回。

 (二)其他未盡事宜，主辦單位得隨公布於教學卓越計畫網站。

http://emc2.dyu.edu.tw/

 2

九、活動承辦人：

若有相關問題請洽卓越教學與品質保證中心 陳立勝先生

聯絡電話 04-8511888 轉 1459

 3

104年度教學卓越計畫

海外經驗心得徵件競賽

 報 名 表
填表日期：   年   月  日

姓  名  學 號

系  級  學  制

聯絡電話  手  機

E-mail

◎本人同意遵守活動辦法中「注意事項」規定。

簽名：＿＿＿____＿＿＿

備註：

1.稿件格式及繳交方式詳見參加辦法

2.本表填妥後請與作品一同繳交。

  稿件編號：

 4

104年度教學卓越計畫─成果展示公告

分項名稱 國際化拓展計畫

負責人  E-mail  分機

活動類別
□海外學習      □海外實習      □國際競賽

□國際志工      □海外學術發表  □其他海外經驗

日    期  時    間  地    點

姓    名  系    級  學    號

活動概況

一、 活動簡介

二、 活動心得(至少 500 字)

活動剪影

請附上照片及說明 請附上照片及說明

請附上照片及說明 請附上照片及說明

附件四

填報日期：  年  月  日